



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านช่างชัยเฟอร์นิเจอร์ งานไม้ งานฝ้าเพดาน งานสี โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๙๕,๘๐๕.- บาท (เก้าหมื่นห้าพันแปดร้อยห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๖ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

๐๖

(นายวิรัตน์ ปรานทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาที่เคยจัดซื้อครั้งล่าสุด		ร้าน ช่างชัยเฟอร์นิเจอร์ ฯ		ร้าน พ.วัสดุก่อสร้าง	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (50 กก.)	135	ถุง	150.00	20,250.00	147.00	19,845.00	150.00	20,250.00
2	ทรายหยาบ	11	ลบ.ม.	500.00	5,500.00	500.00	5,500.00	500.00	5,500.00
3	หินย่อย 3/4	20	ลบ.ม.	1,200.00	24,000.00	1,200.00	24,000.00	1,200.00	24,000.00
4	เหล็กเส้น RB 9 มม.	96	เส้น	120.00	11,520.00	120.00	11,520.00	120.00	11,520.00
5	เหล็กเส้น DB 12 มม.	103	เส้น	205.00	21,115.00	205.00	21,115.00	205.00	21,115.00
6	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	25	กก.	40.00	1,000.00	40.00	1,000.00	40.00	1,000.00
7	ตะปุดอกไม้	23	กก.	50.00	1,150.00	50.00	1,150.00	50.00	1,150.00
8	น้ำยากันซึม ผสมคอนกรีต ความจุ 20 ลิตร	2	ถัง	580.00	1,160.00	580.00	1,160.00	580.00	1,160.00
9	Water stop 8" บาง 2 ปุ่ม	24	เมตร	395.00	9,480.00	395.00	9,480.00	395.00	9,480.00
10	ท่อ PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	1	เส้น	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00	140.00
11	ข้อต่อตรงเกลียวนอก PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 2"	1	ตัว	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00	40.00
12	เทปพันเกลียว	1	ม้วน	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00	25.00
13	ประตูน้ำทองเหลือง ขนาด 2 นิ้ว	1	ชุด	830.00	830.00	830.00	830.00	830.00	830.00
<b>รวม</b>							<b>95,805.00</b>		<b>96,210.00</b>

หมายเหตุ

1. จัดซื้อวัสดุ จำนวน 13 รายการ จาก ร้านช่างชัยเฟอร์นิเจอร์ฯ
2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ
3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคางบประมาณที่กำหนดไว้
4. ราคาจากพาณิชย์จังหวัดไม่ได้กำหนดไว้
5. ราคาที่เสนอเป็นราคารวมค่าขนส่งวัสดุก่อสร้างเข้าไปในพื้นที่โครงการแล้ว

เป็นจำนวนเงินรวม

95,805.00 บาท